MEPUBLIKNA B BHOQIFPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIE'S
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Ne A28 Prot Tirang, ma,(;]:Q{_,zﬁz_z

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SF / _'f%’ ‘
Adresa: Rruga “Dora D’ Istria™. Tirane -

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t8 VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin ¢ rregu
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve (& tyre funks
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kétrkesén me nr. 62886 prot.,, daté 19.10.2021, pla
nga subjekiel FERIDE HAKIM TARTARAJ, MEHMET HAKIM ZACAJ, PERPARIM
ZACAJ, ARBEN HAKIM ZACAJ, BLERINA MITAT ISMAILAJ, ALBANA MITAT IS
MITAT RANE ISMAILAJ, ARBER BASHKIM ZACAJ, ARTAN BASHKIM ZACAJ, VAL
MERO ZACAJ. Nga procesverbali verifikimit n# terren rezulton se objekti ndodhet n
Administrative nr. 11 me k&to t& dhéna;

o 7K. 8310, nr. pasurie 10/531

¢ Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m?
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 170 m?
e Numrt i kateve 1 kt

s  [Er banim

Pasurité kufitare:
= Veri nr.pasurie 10/531/1
e Jug nr.pasurie 10/337
» Lindje nr.pasurie 10/531/1
e Peréndim nr.pas 10/531/1

Pér sa mé sipér kérkojmé gé (& béhet afishimi publik prané Agjensi:
né pikén 8 t&€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat ¢ kérke. :
publike pér 30 dité, né ambienter e Agiensise Shteterore se Kadastrir. ™'
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa Rr. "Rinasit”, Tirana
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